МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

                      ГОРОДА ХАБАРОВСКА ГОРСВЕТ

П Р И К А З

«___»______________2019г.

г.Хабаровск

№ ________

 О создании комиссии по

 противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», а так же с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства и урегулирования конфликта интересов в деятельности МУП города Хабаровска «Горсвет»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии
    Виничук С.Д.

- юрисконсульт

Секретарь комиссии
    Линник О.Н.

- секретарь-машинистка

Члены комиссии

    Яриловец Т.Ю

- заместитель директора по

 экономике-главный бухгалтер

    Слюсарь П.В.

- главный инженер

    Винокурцева Л.М.
- ведущий экономист

2. Утвердить:

2.1. План мероприятий по противодействию коррупции на 2019г.
3. Комиссии руководствоваться в своей работе «Положением о комиссии по противодействию коррупции МУП города Хабаровска «Горсвет».

4. Начальников подразделений, отделов, цехов, служб назначить ответственными:

· за профилактику коррупционных и иных правонарушений работников предприятия.

· за обеспечение контроля за соблюдением работниками предприятия законодательно установленных ограничений и запретов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор предприятия

     С.В.Демин
Юрисконсульт Виничук С.Д.

Подготовила инспектор ОК Баций Т.Л.